Verzeichnis der geografischen Namen im Kanton Graubinden

Gemeinde: 3834 Roveredo (GR)

Endguiltige Schreibweise

Ai Campitt

Ai Gropp

Ai Mondan

Ai Rogg

Ai Tecc

Ai Tecc de Vera
A la Ca Bianca
A la Cioldina

A la Mogina

Al Baitin

Al Giardinett

Al Maron

Al Mondell

Al Paltan

Alp d'Aian

Alp d'Albion

Alp d'Albionasca
Alp de Cadin
Alp de Luarn
Alp de Lucc

Alp de Rogg

Alp de Rogiasca
Alpett

Al Pulpit

Al Ram

Al Sabion

Al Sant

Al Stalon

Alta Via del Lario
Al Triulzi

Al Zecch
Armaisc
Bachetari
Badeisc

Balma

Barla

Bassa

Becc

Becc de Bell
Becch del Papagall
Béfen

Begion

Belécc

Bell

Belripos
Bocchetta del Lago

Herkunft

Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 2
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 2
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo NK2.0
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Los 2
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Los 8
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 2
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Los 6
Roveredo Los 6
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
null LK25

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

GriNomi

inkl. 1:10'000

Genehmigung

24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.04.2023
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
18.04.2018
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.10.2023
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009



Endguiltige Schreibweise

Bocchetta di Camedo
Bocchetta di Paina
Bocheta de Braghecc
Bocheta de Valstorna
Bogian

Bola

Bonin

Borgell

Borghirée

Bosch de Frascoscela
Bosch del Magin
Bosch de Luarn
Bosch de Nadro
Botogia

Bruso

Cabi

Ca Bianca

Cadolcia

Cafa

Calancasca
Caldana

Camosatt
Campagna
Campasc

Campei

Campion

Campitt
Camporasca
Capelar

Carasoo

Casclasc

Castaneda

Cazepp

Cesura

Cima delle Cicogne
Cima dello Stagn
Cima di Cugn

Cima di Gana Rossa
Cima Grande
Cimetta

Cimitero

Coledragh

Cornaa

Corniaga

Corno di Cadin
Corno di Gesero
Cort de Rodas
Cortin

Costa de Cadolcia
Costa de I'Orocona

Herkunft

Roveredo LK25
Roveredo NK10000
Roveredo NK2.0
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo Los 4
Roveredo UP
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 4
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo NK10000
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo NK2.0
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo NK2.0
Roveredo Los 4
Roveredo NK10000
Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo NK10000
Roveredo LK100
Roveredo LK25
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo Los 2
Roveredo LK25
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo UP
Roveredo NK2.0

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

08.06.2009
24.10.2023
16.10.2024
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
24.10.2023
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
08.02.2018
08.06.2009
05.08.2024
08.06.2009
24.10.2023
16.10.2024
08.06.2009
24.10.2023
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024



Endguiltige Schreibweise

Crapp de Provée
Cresold

Cresta del Stabi
Croce Grande
Cugn

Cumuna

De Profundis
Deserta

Dregna

El Baitin

El Pian

El Tameta

Er de Frascoscela
Er de Gravedaia
Er del Redenett
Er di Caslett

Er di Deghen
Faed

Fontana

Fortin

Gana

Gana Rossa
Garbeta
Gardelina
Gardelina Bassa
Ghila

Girola

Gotarda

Gropp

Grunell

Guera

| Cort

| Crapp de Lava
| Fontan

In Bola

In Gravera

In Neer

| Riv

La Bisa

La Boga

La Bola

La Cassota

La Cresa

La Drosera
Laghitt de la Boga
La Pila

Laresett

La Rodonda
Laura

Lémora

Herkunft

Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo NK10000
Roveredo LK100
Roveredo Los 7
Roveredo Los 2
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo UP
Roveredo NK2.0
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Los 7
Roveredo Los 4
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo LK25
Roveredo NK10000
Roveredo Los 8
Roveredo Los 8
Roveredo Los 6
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 8
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 2
Roveredo Los 8
Roveredo Los 6
Roveredo UP
Roveredo LK100
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo BFS
Roveredo Los 8

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

05.08.2024
08.06.2009
08.06.2009
24.10.2023
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.10.2023
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
18.04.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018



Endguiltige Schreibweise
Leventin

Lotan

Lucc

Lungo Moesa
Madonnina

Maffia

Mai

Marcanton
Marmontana
Mascett

Moesa

Moncucch

Mondan

Mont de Camedasca
Mont de Frascoscela
Mont de I'Er

Mont de la Lenza
Mont de la Morera
Mont de Lanés
Mont de Laura
Mont de Lava
Mont de la Val de Lanés
Mont de Lizzon
Mont del Solch
Mont de March
Mont de Olin

Mont de Prebonela
Mont de Rodas
Mont de San Fedée
Mont de Vif

Mont di Sonanin
Mont Pedro

Mota

Mota Bassa

Mota Bela

Mota Ciosa

Mota de Not

Mota de Rodas
Mota de Sachett
Mota Legnera

Mott

Mott de Bell

Mott de la Cros
Mott di Franchitt
Mott di Lares

Mott di Padri

Mott di Sonanin
Mott Garlenda
Mott Grand

Mott Paleta

Herkunft

Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo LK25
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo NK2.0
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo NK10000
Roveredo NK10000
Roveredo NK10000
Roveredo NK10000
Roveredo NK10000
Roveredo NK10000
Roveredo Los 7
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
24.10.2023
18.04.2018
24.10.2023
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009



Endguiltige Schreibweise

Neer

Noral

Not

Palanch
Pegranda
Perdell

Pertisc

Piana de Not
Pianasc

Pianca d'Albion
Piancolin
Piancon

Pian d'Arf

Pian Dara

Pian de I'Aqua
Pian de la Gesa
Pian de la Madona
Pianezz

Pianon

Piazza

Piazzeta

Piota

Poré

Portela

Pozza Franca
Pozz de Dregna
Pozzett

Prau

Prau Margnin
Prodlo

Provée

Punta di Valstorna
Purgatori
Quartin
Rampoiatt

Reli

Resiga de Scima
Retegna

Ria Alt

Ria Bass

Ria d'Albionasca
Ria de March
Ria de Riers
Ria de Trii

Riers

Rifugio

Rifugio Cima di Cugn

Riva
Riva de Bell
Riva de Gardelina

Herkunft

Roveredo Los 8
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo LK100
Roveredo Los 7
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
null NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Los 6
Roveredo Los 2
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Erg
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 8

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.10.2023
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.10.2023
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
30.03.2010
18.04.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018



Endguiltige Schreibweise

Rivan

Riv de Fassa
Riv di Rampin
Robia
Rodagin
Rodon
Rovelina
Roveredo
Roveredo (GR)
Rugn
Ruscada

Salt d'Ariscia
San Fedée
San Giorg

San Giuli

San Jorio

San Martin
Sant'/Anna
Sant'Antoni
Sass dela Guardia
Sassell

Sass Gross
Scalinada
Scep

Scima al Mott
Scima Béfen
Scimavera
Sella

Soltima

Sora la Capela
Sorsass

Sota la Capela
Sott i Nos
Stagn

Stavell
Stazion

Tecc Bianch
Tecc Bruso
Tecc di Barbée
Tecc di Nositt
Tera Bianca
Terzan
Toresella
Torre di Béfen
Toveda
Traversagna
Trii

Tri Pilastri
Trusclon

Val

Herkunft

Roveredo Los 7
Roveredo Los 4
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo Los 6
Roveredo BFS
Roveredo Los 6
Roveredo LK25
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 6
Roveredo Los 7
Roveredo Los 6
Roveredo Nomkom
Roveredo NK10000
Roveredo UP
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo NK10000
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 4
Roveredo Los 4
Roveredo Los 2
Roveredo UP
Roveredo Los 6

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
15.09.2020
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.10.2023
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.10.2023
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
24.10.2023
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.01.2018
24.10.2023
19.05.2020
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009



Endguiltige Schreibweise

Valasc

Val Caurga

Val Copan

Val d'Aian

Val d'Albion

Val d'Albionasca
Val d'Intres

Val de I'Aqua
Val de la Bin
Val de la Bola
Val de la Gugia
Val de Lanés
Val de Lanzanigh
Val de la Regna
Val de la Scala
Val de la Séra
Val de Lava

Val del Bui

Val del Magin
Val del Mul

Val del Sass
Val del Secch
Val del Tin

Val de March
Val de Rogg
Val de Rogiasca
Val de Trii

Val di Agri

Val di Cugn

Val di Lares

Val di Ratt

Val Domba
Valecc del Fegn
Val Grassa
Valia

Valletta

Val Mai6o
Valon di Piott
Valstorna

Val Traversagna
Val Trusela

Val Viola

Vei

Vera

Videcc

Viola

Herkunft

Roveredo Gemeinde
Roveredo Los 7
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo NK2.0
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo NK2.0
Roveredo UP
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Los 7
Roveredo Nomkom
Roveredo UP
Roveredo Los 7
Roveredo LK25
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo LK100
Roveredo Nomkom
Roveredo LK25
Roveredo Los 4
Roveredo Nomkom
Roveredo Nomkom
Roveredo UP

Amt fir Landwirtschaft und Geoinformation Graubiinden

16.10.2024

Genehmigung

24.04.2023
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
08.06.2009
18.04.2018
16.10.2024
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
16.10.2024
08.06.2009
18.04.2018
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009
24.01.2018
08.06.2009
08.06.2009



